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TÜRK COĞRAFYA KURUMU FAALĠYETLERĠ  

(1 Temmuz–31 Aralık 2009) 

 

 

T. Ahmet ERTEK 

Türk Coğrafya Kurumu Başkanı 
 

-15 Temmuz – 15 Ağustos 2009 tarihleri arasında Güney 
Amerika Overlandi-2009, kurum üyesi Kadir DOĞAN ve 6 
kişilik ekibi tarafından 30 günde başarıyla gerçekleştirilmiş-
tir.  

-16 Temmuz – 21 Ağustos 2009 tarihleri arasında Doğu 
Afrika Overlandi-2009, kurum yönetim kurulu üyesi Fügen 
DEDE başkanlığında ve 6 kişilik ekibi tarafından 37 günde 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.  

-Türk Coğrafya Kurumu, 18-31 Temmuz 2009 tarihleri 
arasında İç-Batı Anadolu Coğrafya Öğretmenleri Arazi Ça-
lışması, 40 kişilik akademisyen, coğrafya öğretmeni, coğ-
rafya öğrencisi ve doğaseverlerden oluşan ekiple 14 günde 
5000 km yapılarak başarıyla tamamlanmıştır. Çalışmanın 
organizasyonu Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet ERTEK ve 
Mesut SÜZER ile kurum üyesi Mehmet ZOR tarafından 
yapılmıştır.  

-Her üç araziye ait bilgi notları dergimizin bu sayısında yer 
almaktadır. Ayrıca İç-Batı Anadolu Coğrafya Öğretmenleri 
Arazi Çalışması; 2009 Eylül ayında GEO dergisi sayfa 30’da, 
National Geographic-Türkiye dergisi sayfa 24’de tam sayfa 
halinde; ATLAS dergisi sayfa 22’de ve TÜBİTAK Bilim Teknik 
Dergisi sayfa 13’de de yarım sayfa haber olarak yayınlan-
mıştır.  

- TÜBİTAK-Bilim-Teknik Kasım-2009 sayfa: 66-71 arasında 
yayınlanan “Obruk Platosunda Devam Eden Obruk Oluşum-
ları” adlı Y.Doç.Dr. Ahmet ERTEK’e ait makalede Türk Coğ-
rafya Kurumu’nun faaliyeti olan İç-Batı Anadolu Coğrafya 
Öğretmenleri Arazi Çalışması da haber olarak yayınlanmış-
tır.    

- 10-11 Ekim 2009 tarihlerinde Başakşehir-Çınar Kole-
ji’nde Coğrafya Öğretmenleri Çalıştayı başarıyla gerçekleş-
tirildi. 5 akademisyen ve 5 coğrafya öğretmeninin sunumla-
rıyla gerçekleştirilen çalıştay, kurum genel sekreteri Ahmet 
ERTEK ve kurum üyesi Mehmet ZOR’un organizasyonu ile 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın son gününde Çınar Koleji 
Planeteryumu’nda katılımcılara bir evren simülasyonu 
gösterisi de sunulmuştur.     

-Türk Coğrafya Kurumu Başkanı Prof. Dr. İ.Yaşar 
HACISALİHOĞLU’nun eğitim amaçlı akademik çalışmalarda 
bulunmak üzere bir yıl süresince Amerika Birleşik Devletle-
ri’nde bulunacağından 10.11.2009 tarihinde Yönetim Kuru-
lu Üyeliği ve Başkanlığından istifa etmiştir. İstifasını Ameri-
ka’dan göndermiştir. 14 Kasım 2009 tarihinde yapılan Yö-
netim Kurulu toplantısında istifanın kabulüne karar veril-
miştir. Yönetim Kurulu yedek üyelerinden birinci sıradan 
Mehmet UŞAR’ın bir sonraki yönetim kurulu toplantısına 
çağrılmasına, kurum yönetim kurulu başkanlığına T.Ahmet 
ERTEK’in, genel sekreterliğe ise Mesut SÜZER’in seçimine 
oybirliği ile karar verilmiştir. Sonuçta görev dağılımı son 
olarak şöyle olmuştur: Yönetim Kurulu Başkanı Y.Doç.Dr. 
T.Ahmet ERTEK, Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Barbaros 
GÖNENÇGİL, Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Servet KARABAĞ, 
Genel Sekreter Mesut SÜZER, Muhasip Üye Cihan 
BAYRAKDAR, Üye Fügen DEDE ve Üye Mehmet UŞAR. 

Yukarıda adıgeçen geçen istifa nedeniyle yenilenen ve 
görev dağılımı belirtilen Yönetim Kurulumuz, Dernekler 
Kanunu ve ilgili Yönetmelikler ve ayrıca Türk Coğrafya Ku-
rumu Ana Tüzüğü’ne göre faaliyetlerini sürdürmüştür. Bu 
faaliyetlerin devamı aşağıda sıralanmıştır: 

-Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Coğrafya Bölü-
mü’nde Prof.Dr. Murat TÜRKEŞ ve Prof.Dr. Talat KOÇ’a 
istekleri üzerine yönetim kurulu tarafından yetki verilerek, 
“Coğrafyacı” Mesleki Tanırlılık Komisyonu Aralık 2009’da 
kurulmuştur.   

- İnternet ortamında Türk Coğrafya Dergisi 53. Sayısı ya-
yına hazırlanarak, çıkarılmıştır. 

-Kurumumuzun www.tck.org.tr internet web sayfasının 

yenileme ve düzenleme çalışmaları Mesut SÜZER deneti-
minde sürdürülmektedir.     
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